雲林縣政府 函

機關地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：陳建蕙電話：05-5342581傳真：055340545電子信箱：ylhg05112@mail.yunlin.gov.tw
受文者：
發文日期：中華民國97年11月6日

發文字號：府人考字第0971202576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通附件：

主旨：貴校函詢有關教師參加研習時間至中午12時30分，應核給公假半天或一天乙案，復如說明，請  查照。

說明：

1、 復貴校97年11月4日雲廣國人字第097107號函。

2、 依教師請假規則第4條第10款規定，應國內外機關團體或學校邀請，參加與其職務有關之各項會議或活動，給予公假，其期間由學校視實際需要定之。

3、 另查銓敘部84年4月7日（84）台中法四字第1112913號書函略以：「83年8月5日修正發布之公務人員請假規則，已將原條文第5條有關路程假之規定予以刪除。」依現行規定，各機關業已無由核給路程假，公差或公假內所含之路程係指利用一般大眾便捷之交通工具（不含搭飛機、高鐵）依實際公差或公假地點及交通狀況需要核給。

4、 本案請依上開規定，就研習結束時間及合理時程內，考量返回上班路程所需，由校長視實際狀況本權責自行核處。

正本：雲林縣西螺鎮廣興國民小學

副本：本府教育處、本府人事處（考訓科）、本縣各縣立高級中學、本縣各縣立國民中學、本縣各縣立國民小學
（不含廣興國民小學）